DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8199 2022-10-28 NOTA DE PEDIDO 8199

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$659.120
$0
$125.233
$0

$784.353

SON: SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AQP-21715 GRIFO LAVAMANO VIDRIO CUADRADA AQUA PLUS 2 SET $42.080 0% $84.160

AQP-21714 GRIFO LAVAMANO VIDRIO REDONDO AQUA PLUS 2 SET $26.070 0% $52.140